SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Resultado da seleção de monitores do Edital  nº 03/CA/CTS/ARA/2021

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
designada torna público o resultado final do processo seletivo destinado a selecionar
alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina para o
ano de 2021, conforme critérios estabelecidos no Edital nº 03/CA/CTS/ARA/2021, de
30/06/2021, a saber:

Projeto e Análise de Algoritmos (1 vaga)

Matrícula Nome Classificação Supervisor

16201994 Jayor Nesi Teixeira 1º Alison Panisson

Teoria Eletromagnética (1 vaga)

Matrícula Nome Classificação Supervisor

15102753 Jessica Macedo 1º
Giuliano Arns

Rampinelli

Engenharia de Software I (1 vaga)

Matrícula Nome Classificação Supervisor

18104154 Adrian Simon 1º Martín Vigil

Claudia Milanezi Vieira
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 74/CTS/ARA/2021

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

		2021-07-13T13:45:39-0300